



TÜRK EĞİTİM-SEN

Türkiye Eğitim, Öğretim ve Bilim Hizmetleri Kolu Kamu Çalışanları Sendikası

GENEL MERKEZİ



Sayı :GMT.430.00/351
Konu :Destekleme ve Yetiştirme Kursları

14/03/2018


T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

23.09.2014 tarih ve 4145909 sayılı Makam Onayı ile yürürlüğe konulan Millî Eğitim Bakanlığı Örgün ve Yaygın Eğitimi Destekleme ve Yetiştirme Kursları Yönergesi'nin "Komisyon, öğretmenlerin seçimi ve görevlendirilmesi" başlıklı 11. Maddesinin 2. Fıkrası; "(2) Kurslarda görev almak isteyen öğretmenler, ders yılı başında yayımlanan kılavuzda belirlenen takvime göre e-kurs modülü üzerinden veya millî eğitim müdürlüklerine şahsen başvuruda bulunur. Kurslarda görev alacak öğretmenler, başvuruda bulunan öğretmenler arasından veli ve öğrencilerin tercihleri de dikkate alınarak görevlendirilir. Kurslarda, belirtilen nitelikleri taşımaları kaydıyla diğer okullarda görevli öğretmenlerden de görevlendirme yapılabilir. Kurslarda görevlendirilecek kadrolu öğretmen sayısının yetersiz olması hâlinde, millî eğitim müdürlüklerince aday öğretmen olarak atanabilme şartlarını taşıyanlar arasından ek ders ücreti karşılığında ders okutmak üzere görevlendirme yapılabilir." Hükmünü içermektedir.

Millî Eğitim Bakanlığı Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Genel Müdürlüğü 2017-2018 Destekleme ve Yetiştirme Kursları e-Kılavuzu'nun Genel Esaslar kısmında; " 1.6. DYK'larda öncelikle kurs talebinde bulunan kadrolu ya da sözleşmeli çalışan öğretmenler, bu öğretmenlerin ihtiyacı karşılamaması hâlinde kurs merkezi müdür ve müdür yardımcılarının görevlendirilmesi esastır. Öğretmen ihtiyacının devam etmesi hâlinde ise ilçe millî eğitim müdürü tarafından çalışmasına onay verilen ücretli öğretmenler görevlendirilir." Denilmektedir. Bakanlığınızın 26.02.2018 tarih ve 3998919 sayılı "Destekleme ve Yetiştirme Kursları İle İlgili Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar" konulu yazısında; ilgili kılavuz hükmüne karşın bazı kurs merkezlerinde kadrolu ya da sözleşmeli öğretmenden önce okul idarecilerinin görevlendirildiğinin gözlemlendiği, Destekleme ve Yetiştirme Kurslarının iş ve işlemlerinin Yönerge ve kılavuz hükümleri dikkate alınarak gerçekleştirilmesi gerektiği belirtilmiştir. Buna karşılık bazı kurs merkezlerinde kurs talebinde bulunan kadrolu ya da sözleşmeli öğretmenler olduğu halde, öncelikle okul idarecilerinin görevlendirildiği yönünde sendikamıza bilgiler ulaşmaktadır. Kırşehir İlinde, Fatma Muzaffer Mermer Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde görevli öğretmenler Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında görev almak için başvurdukları ve kurs açılan dersin alanında öğretmen bulunduğu halde, bu öğretmenlere görev verilmeyerek Müdür Yardımcıları görevlendirilmiştir. Bu durum, Yönerge ve ilgili kılavuz hükümlerine aykırı olup, mağduriyete sebebiyet vermektedir.

Bu bağlamda, Kırşehir İlinde Yönerge ve ilgili kılavuz hükmüne açıkça aykırı olan, kurs merkezlerinde kadrolu ya da sözleşmeli öğretmenden önce okul idarecilerinin görevlendirilmesine ilişkin uygulamanın sonlandırılması için talimat gönderilmesi ve ilgili kişilerin uyarılması hususunda;

Gereğini arz ederiz.


Selahattin DOLGUN
Genel Başkan Yardımcısı


Seyit Ali KAPLAN
Genel Başkan Yardımcısı

